2022年5月吉日

お客様各位

テクノベインズ株式会社

本社移転ならびに事業部新設のお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度弊社は入居ビル建替えに伴い、下記住所へ移転する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

また移転に伴い「コネクタキャップ事業部」を新設いたします。コネクタキャップ・スペーサ等の樹脂製品はコネク

タキャップ事業部にて対応いたします。それ以外、POS 周辺機器・順番待ちシステム・パスポートリーダ・消耗品

等の製品は従来通り本社にて対応いたします。

社員一同心新たに邁進してまいりますので、今後ともご指導ご鞭撻のほど宜しくお願い申し上げます。

略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

記

＜テクノべインズ株式会社 本社＞

新住所 〒110-0016 東京都台東区台東 4-21-21 橋本ビル 2F

電話番号 03-3832-7460（変更ありません）

FAX 番号 03-3832-7430（変更ありません）

＜テクノべインズ株式会社 コネクタキャップ事業部＞

新住所 〒110-0016 東京都台東区台東 2-16-3 橋本ビル 2F

電話番号 03-5834-3511（予定）

FAX 番号 03-5834-3512（予定）

移転休業日 2022 年 5 月 19 日（木）～

業務開始日 2022 年 5 月 23 日（月）

以上

ご不明な点などございましたらお問い合わせください。